[image: image1.png]

1

 PAGE 1

 PAGE 1

 PAGE 1

 PAGE 1

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

[image: image1.png]
INDICAÇÃO   Nº .......... / 2013
Considerando que a inclusão social das pessoas com deficiência ou mobilidade reduzida é uma ação que está acontecendo nessa Municipalidade;
Considerando que em Mogi Mirim segundo levantamento tem cerca de 1.000 (mil) pessoas com problemas de surdez.
Considerando que nesta Casa de Leis tivemos no primeiro semestre deste ano 2  (duas) tribunas livres, a qual esta Vereadora se prontificou a lutar pela causa.

INDICO, na forma regimental de estilo, ao SR. PREFEITO DE MOGI MIRIM, LUÍS GUSTAVO ANTUNES STUPP, para que acione a Secretaria Municipal de Saúde, e providencie projeto para ser montado um Centro Interstício de Libras nesta Municipalidade.
Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em 12 de agosto de 2013.

       VEREADORA DANIELA DALBEN MOTA – PRB
Assunto: Indica a Secretaria Municipal de Saúde, a realização de estudos para providenciar projeto para ser montado um Centro Interstício de Libras nesta Municipalidade.

Despacho:

Sala das Sessões _______/_______/2013

_______________________________

 Presidente da Mesa

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: 019 3862-2419 - Fax: 019 3862-4549 - Mogi-Mirim - SP